
 
 

Республикæ  Цæгат  Ирыстон  - Аланийы 

Горæтгæрон  район -  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон рæвзарды  администраци 

Б  А  Р  Д  З  Ы  Р  Д 
 

Администрация  местного  самоуправления 

муниципального образования - Пригородный  район 

Республики  Северная  Осетия – Алания 

 

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И Е   
 

  от   «14»03.2016 г.               с. Октябрьское      №46 
 

 

О назначении публичных слушаний по 

рассмотрению проекта планировки территории и проекта 

межевания территории муниципального образования 

"Строительство ВОЛП МСС в Моздокском и Пригородном 

районах РСО-Алания" на участках: с.Куртат-с.Донгарон; 

с.Сунжа-с.Комгарон Пригородного района, РСО-Алания" 

на территории Пригородного района 
 

 

 В соответствии с п. 15 ст. 15, ст. 28 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", ст. 13 Устава Пригородного 

района РСО-Алания, решил: 

 1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта 

планировки территории и проекта межевания территории части 

муниципального образования - Пригородный район "Строительство ВОЛП 

МСС в Моздокском и Пригородном районах РСО-Алания" на территории 

Пригородного района, на участках: с.Куртат-с.Донгарон; с.Сунжа-

с.Комгарон, РСО-Алания".  

         2. Для координации совместных действий по организации и 

проведению публичных слушаний создать комиссию и утвердить её состав 

(приложение 2). 

         3. Установить, что предложения и замечания по проекту  планировки 

территории и проекта межевания территории части муниципального 

образования "Строительство ВОЛП МСС в Моздокском и Пригородном 

районах РСО-Алания" на территории Пригородного района, на участках: 

с.Куртат-с.Донгарон; с.Сунжа-с.Комгарон, РСО-Алания" могут быть 

направлены по адресу: РСО-Алания, Пригородный район, ул.П.Тедеева, 

129, в отдел строительства, архитектуры и ЖКХ АМС МО-Пригородный 

район 4 апреля 2016 г. в 11:00 часов в здании администрации (2-10-70).  

         4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Фидиуаг" и 

разместить на официальном сайте администрации местного самоуправления 

МО - Пригородный  район  www.prigams.ru в сети Интернет. 



          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой.  

          6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его 

опубликования. 

 

 

 

 

И.о. главы  администрации                                                              В.Т.Хубежов 


